
1

Módodítás - A Szigetvár Városi Kórház rehabilitációs osztályainak
átalakítása és felújítása

Közbeszerzési Értesítő száma: 2013/28

Beszerzés tárgya:
Vállalkozási szerződés a Szigetvár Városi Kórház
rehabilitációs osztályainak átalakítása és felújítása
megvalósítására

Hirdetmény típusa:
Tájékoztató a hirdetmény visszavonásáról,
módosításáról/KÉ/2011.12.30 KÉ

Eljárás fajtája:
Közzététel dátuma: 2013.03.08.
Iktatószám: 3333/2013
CPV Kód: 45453100-8;45262700-8;45313100-5
Ajánlatkérő: SzigetvárMed Nonprofit Kft.
Teljesítés helye:
Ajánlattételi/részvételi jelentkezési
határidő:

2013.02.28.

Nyertes ajánlattevő:
Ajánlatkérő típusa:
Ajánlatkérő fő tevényeségi köre:

5. melléklet a 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelethez

KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ

A Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapja

TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL, AZ AJÁNLATTÉTELI, VAGY
RÉSZVÉTELI HATÁRIDŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL, A DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL

I. szakasz: ajánlatkérő

I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben szereplő információval egyezően)

Hivatalos név: SzigetvárMed Nonprofit Kft.

Postai cím: Szent István ltp. 7.

Város/Község: Szigetvár

Postai irányítószám: 7900

Ország: Magyarország

Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett: Dr. Berecz János

Telefon: 73/500-500:

E-mail: titkarsag@szigetvarmed.hu

Fax: +36 73311016

Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.szigetvarmed.hu

A felhasználói oldal internetcíme (URL):

További információ a következő címen szerezhető be:



2

x A fent említett kapcsolattartási pont(ok)

 Egyéb (töltse ki az A.I mellékletet)

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett hirdetményben szereplő információval egyezően)

A Szigetvár Városi Kórház rehabilitációs osztályainak átalakítása és felújítása

II.1. 2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben szereplő információval
egyezően)

Vállalkozási szerződés a Szigetvár Városi Kórház rehabilitációs osztályainak átalakítása és
felújítása megvalósítására

II.1. 3) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben szereplő információval
egyezően)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 45453100-8
További tárgyak: 45262700-8

45313100-5

III. SZAKASZ: ELJÁRÁS

III.1) Adminisztratív információk

III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám: (a közzétett hirdetményben szereplő
információval egyezően)

III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett hirdetményre vonatkozó
információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi közzététel)

III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett hirdetmény:

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 1139 / 2013 (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény feladásának dátuma: 2013/01/20 (év/hó/nap )

A hirdetmény közzétételének dátuma: 2013/01/23 (év/hó/nap )

A hirdetményben megjelölt ajánlattételi/részvételi határidő: 2013/02/28 (év/hó/nap )

(eljárást megindító hirdetmény esetén)

III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)

 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény feladásának dátuma: (év/hó/nap )

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap )

A hirdetményben megjelölt ajánlattételi/részvételi határidő: (év/hó/nap ) (eljárást megindító
hirdetmény esetén)

-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható) --------------------



3

III.1.2.3) Sor került-e az eljárásban a Kbt. 45. § (4) bekezdése szerinti ajánlattételi/részvételi határidő
meghosszabbításra? nem

(Igen válasz esetén) A meghosszabbított ajánlattételi/részvételi határidő:

Dátum: (év/hó/nap ) Időpont:

IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK

IV.1) Tájékoztatás a hirdetmény visszavonásáról (adott esetben)

 Az eljárást megindító felhívás visszavonásra kerül/t.

 Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.

IV.1.2) A hirdetmény visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)

IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL (adott esetben)

IV.2.1) Dátumok módosítása

 

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

IV.3.3.

A következő helyett

Dátum: 2013/02/28 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

A következő időpont irányadó

Dátum: 2013/03/29 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

IV.3.4.

A következő helyett

Dátum: 2013/02/28 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

A következő időpont irányadó

Dátum: 2013/03/29 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

IV.3.8.

A következő helyett

Dátum: 2013/02/28 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

A következő időpont irányadó



4

Dátum: 2013/03/29 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)

 

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

III.2.3.)

A következő helyett:

M3. Azon személyek végzettségének és képzettsé-gének ismertetése, akik az építési
beruházás teljesítésébe bevonásra kerülnek, szakmai önéletrajzának, a szakértők
végzettségét, képzettségét bizonyító iratok egyszerű másolatának, a rendelkezésre állási
nyilatkozatának benyújtásával. Az önéletrajzokban a gyakorlati időt év/hó bontásban tól-ig
időpont sze-rint szükséges megadni. Az önéletrajznak tartal-maznia kell az igénybe venni
kívánt felelős műszaki vezető névjegyzékbe vételi kamarai nyilvántartás számát. A felelős
műszaki vezetői jogosultságot ajánlatkérő a névjegyzék alapján ellenőrzi. (310/2011. (XII.23.)
Korm. rendelet 15. § (2) be-kezdés e) pont).

A következő irányadó:

M3. Azon személyek végzettségének és képzettségének ismertetése, akik az építési
beruházás teljesítésébe bevonásra kerülnek, szakmai önéletrajzának, a szakértők
végzettségét, képzettségét
bizonyító iratok egyszerű másolatának, a rendelkezésre állási nyilatkozatának benyújtásával.
Az önéletrajzokban a gyakorlati időt év/hó bontásban tól-ig időpont szerint szükséges
megadni. 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 15. § (2) be-kezdés e) pont).

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

V.4.23.

A következő helyett:

A hirdetményben az a pont nem szerepelt.

A következő irányadó:

V.4) 23. Ajánlattevőnek nyilatkozatot kell benyújtania arról, hogy az ajánlatában bemutatott –
jelen eljárást megindító felhívás III.2.3) M3 pontja szerinti - szakemberek nyertesség esetén a
szerződés megkötésének időpontjára rendelkezni fognak a 244/2006. (XII.15.) Korm.
rendelethez kiadott 1.sz.mellékletben meghatározott szakterületen felelős műszaki vezetői
jogosultsággal (MV-Ép, MV-Ép/ÉG, MV-Ép/ÉG), amelyet szerződéskötés előtt ajánlatkérő a
kamara közhiteles nyilvántartásából ellenőriz. Amennyiben ez a feltétel a szerződéskötésig
nem teljesül, ez a nyertes ajánlattevő szerződéskötéstől történő visszalépésnek minősül a
Kbt. 124. § (4) bekezdése alapján, melynek következtében a második legkedvezőbb ajánlatot
nyújtóval köti meg a szerződést.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):



5

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

III.1.1.

A következő helyett:

Késedelmi kötbér (nettó vállalkozási díj 1 %-a/nap) és meghiúsulási kötbér (nettó vállalási díj 
30 %-a). 
Teljesítési biztosíték: a szerződés szerinti, ÁFA nélkül számított Egyösszegű Ajánlati Ár öt 
százalékának megfelelő összegű pénzügyi biztosíték, melyet a Kbt. 126.§ (6) bekezdés a) 
pontja 
szerint kell rendelkezésre bocsátani a szerződés megkötésekor, a műszaki-átadás átvétel 
tervezett lezárásának napját (Átadás-átvételi igazolás kiadásának napja) követő 5. napig tartó 
érvényességgel. 
Jólteljesítési biztosíték: a szerződés szerinti, ÁFA nélkül számított Egyösszegű Ajánlati Ár öt 
százalékának megfelelő összegű pénzügyi biztosíték, melyet a Kbt. 126.§ (6) bekezdés a) 
pontja 
szerint kell rendelkezésre bocsátani, a jótállási kötelezettség kezdetének időpontjában 
(Átadás-átvételi igazo-lás kiadásának napja), a jótállási időszak tervezett lejártát (Teljesítés 
igazolás kiadásának napja) követő 5. napig tartó érvényességgel. 
Előleg-visszafizetési biztosíték: A pályázati forrásból megvalósuló rész esetében a 4/2011. (I. 
28.) Korm. rendelet 57. § (1) bekezdés (1d) alpontjában foglaltaknak megfelelően az igényelt 
előleg 
mértékének (maximálisan 30%) megfelelő, az NFÜ javára szóló előleg-visszafizetési 
biztosíték, a nem pályázati forrásból megvalósuló rész esetében az igényelt előleg 
mértékének (5 %, max 
10.000.000 Ft) megfelelő előleg-visszafizetési biztosíték, Ajánlattevőnek a teljesítési 
biztosítékot a szerződéskötés időpontjában, a jólteljesítési biztosítékot a jótállás kezdetének 
időpontjában, a Kbt. 126. § (6) bekezdés a) pontja szerinti formában kell az Ajánlatkérő 
rendelkezésére bocsátania. 
Előleg visszafizetési biztosíték: mértéke megegyezik az igényelt előleg mértékével, az 
előleg-visszafizetési biztosíték alapja a szerződés elszámolható összege. Az előleg 
visszafizetési 
biztosíték vonatkozásában a gazdasági társaság vagy nonprofit szervezet szállító - 
cégjegyzésre jogosult - vezető tisztségviselőjének vagy természetes személy többségi 
tulajdonosának kezességvállalása vagy garanciaszervezet által vállalt kezesség is 
elfogadható a szállítói előleg 
biztosítékaként. (4/2011. (I.28.) Korm. Rendelet 57.§ (1d)) 
A biztosítékok kapcsán Ajánlattevők legyenek figyelemmel a Kbt. 126.§ (4) és (5) 
bekezdésében foglalt alábbi rendelkezéseket: 
(4) A teljesítés elmaradásával kapcsolatos igényekre kikötött biztosítékot a 
szerződéskötéskor, a jótállási igények teljesítésére kikötött biztosítékot a jótállási 
kötelezettség kezdetének 
időpontjában, kell rendelkezésre bocsátani. Az egyéb biztosítékot - a szerződésben foglalt 
feltételek szerint - abban az időpontban kell rendelkezésre bocsátani, amelytől kezdve a 
biztosítékkal biztosított esemény bekövetkezhet, de legkorábban a szerződéskötés



6

időpontjában. 
(5) A (4) bekezdés szerinti biztosíték határidőre történő rendelkezésre bocsátásáról az
ajánlattevőnek az ajánlatban nyilatkoznia kell. 
Jótállás (a jogszabályokban foglalt kötelező határidőkön felül 24 hónap). A nyertes
ajánlattevőt kellékszavatossági kötelezettség terheli, melynek szabályait a Ptk. tartalmazza.

A következő irányadó:

Késedelmi kötbér (nettó vállalkozási díj 1 %-a/nap) és meghiúsulási kötbér (nettó vállalási díj 
30 %-a). 
Teljesítési biztosíték: a szerződés szerinti, ÁFA nélkül számított Egyösszegű Ajánlati Ár öt 
százalékának megfelelő összegű pénzügyi biztosíték, melyet a Kbt. 126.§ (6) bekezdés a) 
pontja 
szerint kell rendelkezésre bocsátani a szerződés megkötésekor, a műszaki-átadás átvétel 
tervezett lezárásának napját (Átadás-átvételi igazolás kiadásának napja) követő 5. napig tartó 
érvényességgel. 
Jólteljesítési biztosíték: a szerződés szerinti, ÁFA nélkül számított Egyösszegű Ajánlati Ár öt 
százalékának megfelelő összegű pénzügyi biztosíték, melyet a Kbt. 126.§ (6) bekezdés a) 
pontja 
szerint kell rendelkezésre bocsátani, a jótállási kötelezettség kezdetének időpontjában 
(Átadás-átvételi igazo-lás kiadásának napja), a jótállási időszak tervezett lejártát (Teljesítés 
igazolás kiadásának napja) követő 5. napig tartó érvényességgel. 
Előleg-visszafizetési biztosíték: A pályázati forrásból megvalósuló rész esetében a 4/2011. (I. 
28.) Korm. rendelet 57. § (1) bekezdés (1d) alpontjában foglaltaknak megfelelően az igényelt 
előleg 
mértékének (maximálisan 30%) megfelelő, az NFÜ javára szóló előleg-visszafizetési 
biztosíték, a nem pályázati forrásból megvalósuló rész esetében az igényelt előleg 
mértékének (5 %, max 
10.000.000 Ft) megfelelő előleg-visszafizetési biztosíték, Ajánlattevőnek a teljesítési 
biztosítékot a szerződéskötés időpontjában, a jólteljesítési biztosítékot a jótállás kezdetének 
időpontjában, a Kbt. 126. § (6) bekezdés a) pontja szerinti formában kell az Ajánlatkérő 
rendelkezésére bocsátania. 
Előleg visszafizetési biztosíték: mértéke megegyezik az igényelt előleg mértékével, az 
előleg-visszafizetési biztosíték alapja a szerződés elszámolható összege. Az előleg 
visszafizetési 
biztosíték vonatkozásában a gazdasági társaság vagy nonprofit szervezet szállító - 
cégjegyzésre jogosult - vezető tisztségviselőjének vagy természetes személy többségi 
tulajdonosának kezességvállalása vagy garanciaszervezet által vállalt kezesség is 
elfogadható a szállítói előleg 
biztosítékaként. (4/2011. (I.28.) Korm. Rendelet 57.§ (1d)) 
Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. Korm. rendelet (XII.31.) 
77. § (1a) pontja alapján a közbeszerzési eljárás során kiválasztott szállító a közbeszerzési 
eljárás alapján megkötött szerződés elszámolható összegének 10%-a erejéig mentesül a 
biztosítéknyújtás kötelezettsége alól, a maradék összeg tekintetében nyertes ajánlattevő 
köteles biztosítékot nyújtani. 
A biztosítékok kapcsán Ajánlattevők legyenek figyelemmel a Kbt. 126.§ (4) és (5) 
bekezdésében foglalt alábbi rendelkezéseket:



7

(4) A teljesítés elmaradásával kapcsolatos igényekre kikötött biztosítékot a
szerződéskötéskor, a jótállási igények teljesítésére kikötött biztosítékot a jótállási
kötelezettség kezdetének 
időpontjában, kell rendelkezésre bocsátani. Az egyéb biztosítékot - a szerződésben foglalt
feltételek szerint - abban az időpontban kell rendelkezésre bocsátani, amelytől kezdve a
biztosítékkal biztosított esemény bekövetkezhet, de legkorábban a szerződéskötés
időpontjában. 
(5) A (4) bekezdés szerinti biztosíték határidőre történő rendelkezésre bocsátásáról az
ajánlattevőnek az ajánlatban nyilatkoznia kell. 
Jótállás (a jogszabályokban foglalt kötelező határidőkön felül 24 hónap). A nyertes
ajánlattevőt kellékszavatossági kötelezettség terheli, melynek szabályait a Ptk. tartalmazza.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:

II.2.1.

A következő helyett:

Szigetvár Városi Kórház rehabilitációs osztályainak átalakítása és felújítása, orvosszakmai és 
működési szempontból való racionalizálása a rendelkezésre álló kiviteli tervek, engedélyek, 
kiegészítő műszaki leírás és árazatlan költségvetés alapján, a dokumentációban szereplő 
ütemezés szerint. Főbb munkálatok: 
- építészeti munkálatok (lapostető szigetelés, javítás, épületrészek belső átalakítása és 
felújítása a tartószerkezeti változás nélkül (válaszfal átépítések, burkolatok, belső 
nyílászárók, álmennye-zetek),; külső nyílászárócserék a meglevő tartószerkezet 
megváltoztatása nélkül (hőszigetelt műanyag szerkezetűre, illetve a tűzgátaknál üvegbeton 
szerkezetre); külső rámpa és járda átalakítása (a terep- és járdaszint kb. 0,6 m-rel való 
megváltoztatása) 
- statikai munkálatok (tartószerkezeti kiváltások) 
- akadálymentesítési munkálatok 
- belsőépítészeti munkálatok 
- Lift felújítás (3 db új személyfelvonó) 
- épületgépészeti munkálatok ( gépészeti rendszerek átalakítása, felújítása) 
- villamos munkálatok (elektromos rendszerek átalakítása, felújítása), villámvédelem 
kiépítése 
- gyengeáramú rendszerek átalakítása, felújítása, kiépítése (Tűzjelző rendszer, Strukturált 
hálózati rendszer (telekommunikációs és számítógép rendszer), Kábel TV rendszer, 
Akadálymentes hangosítási rendszer, Beléptető rendszer, Videos kaputelefon rendszer) 
- tűzvédelmi munkálatok. 
Pályázati forrásból megvalósuló: 
- 5. ÉPÜLET 1. EMELET NEURO REHABILITÁCIÓS OSZTÁLY ÉS SZAKRENDELŐK 
- 5. ÉPÜLET 2. EMELET ADDIKTOLÓGIA 
- 6. ÉPÜLET 2. EMELET ADDIKTOLÓGIA-PSZICHIÁTRIAI REHABILITÁCIÓ 
- 7. ÉPÜLET 2. EMELET PSZICHIÁTRIAI REHABILITÁCIÓ 
- LIFT ÉPÍTÉSE (valamennyi szintet érinti)



8

Becsült érték: bruttó 457.434.984 HUF. 
Nem pályázati forrásból megvalósuló: 
- 2. ÉPÜLET FÖLDSZINT KIJÁRAT 
- 2. ÉPÜLET 1. EMELET MOZGÁSSZERVI REHABILITÁCIÓ 
- 2. ÉPÜLET 2. EMELET MOZGÁSSZERVI REHABILITÁCIÓ 
- 4. ÉPÜLET FÖLDSZINT ÖSSZEKÖTŐ FOLYOSÓK 
- 5. ÉPÜLET FÖLDSZINT PSZICHIÁTRIAI NAPPALI KÓRHÁZ ÉS KÖZPONTI ÖLTÖZŐK 
- 6. ÉPÜLET AKADÁLYMENTES BEJÁRAT 
- 4. ÉPÜLET 1. EMELET ÖSSZEKÖTŐ FOLYOSÓK 
Becsült érték: bruttó 378.921.653 HUF. 
A tartalékkeret (kizárólag feltételesen felhasználható összeg) mértéke nettó 15.000.000 HUF.
A tar-talékkeret felhasználásának szabályait, lehetséges eseteit, valamint pénzügyi feltételeit
részletesen a dokumentáció tartalmazza (szerződéstervezet). A tartalékkeret a 306/2011.
Korm. rendelet 7. § alapján kizárólag az építési beruházás teljesítéshez, a rendeltetésszerű
és biztonságos használathoz szükséges munkák ellenértékének elszámolására használható
fel. A tartalékkeret biztosítása nem pályázati forrásból valósul meg, az a pályázati és nem
pályázati forrásból megvalósuló részek esetében egyenlő mértékben használható fel.

A következő irányadó:

Szigetvár Városi Kórház rehabilitációs osztályainak átalakítása és felújítása, orvosszakmai és 
működési szempontból való racionalizálása a rendelkezésre álló kiviteli tervek, engedélyek, 
kiegészítő műszaki leírás és árazatlan költségvetés alapján, a dokumentációban szereplő 
ütemezés szerint. Főbb munkálatok: 
- építészeti munkálatok (lapostető szigetelés, javítás, épületrészek belső átalakítása és 
felújítása a tartószerkezeti változás nélkül (válaszfal átépítések, burkolatok, belső 
nyílászárók, álmennye-zetek),; külső nyílászárócserék a meglevő tartószerkezet 
megváltoztatása nélkül (hőszigetelt műanyag szerkezetűre, illetve a tűzgátaknál üvegbeton 
szerkezetre); külső rámpa és járda átalakítása (a terep- és járdaszint kb. 0,6 m-rel való 
megváltoztatása) 
- statikai munkálatok (tartószerkezeti kiváltások) 
- akadálymentesítési munkálatok 
- belsőépítészeti munkálatok 
- Lift felújítás (3 db új személyfelvonó) 
- épületgépészeti munkálatok ( gépészeti rendszerek átalakítása, felújítása) 
- villamos munkálatok (elektromos rendszerek átalakítása, felújítása), villámvédelem 
kiépítése 
- gyengeáramú rendszerek átalakítása, felújítása, kiépítése (Tűzjelző rendszer, Strukturált 
hálózati rendszer (telekommunikációs és számítógép rendszer), Kábel TV rendszer, 
Akadálymentes hangosítási rendszer, Beléptető rendszer, Videos kaputelefon rendszer) 
- tűzvédelmi munkálatok. 
Pályázati forrásból megvalósuló: 
- 5. ÉPÜLET 1. EMELET NEURO REHABILITÁCIÓS OSZTÁLY ÉS SZAKRENDELŐK 
- 5. ÉPÜLET 2. EMELET ADDIKTOLÓGIA 
- 6. ÉPÜLET 2. EMELET ADDIKTOLÓGIA-PSZICHIÁTRIAI REHABILITÁCIÓ 
- 7. ÉPÜLET 2. EMELET PSZICHIÁTRIAI REHABILITÁCIÓ 
- LIFT ÉPÍTÉSE (valamennyi szintet érinti)



9

Becsült érték: bruttó 359.714.393 HUF. 
Nem pályázati forrásból megvalósuló: 
- 2. ÉPÜLET FÖLDSZINT KIJÁRAT 
- 2. ÉPÜLET 1. EMELET MOZGÁSSZERVI REHABILITÁCIÓ 
- 2. ÉPÜLET 2. EMELET MOZGÁSSZERVI REHABILITÁCIÓ 
- 4. ÉPÜLET FÖLDSZINT ÖSSZEKÖTŐ FOLYOSÓK 
- 5. ÉPÜLET FÖLDSZINT PSZICHIÁTRIAI NAPPALI KÓRHÁZ ÉS KÖZPONTI ÖLTÖZŐK 
- 6. ÉPÜLET AKADÁLYMENTES BEJÁRAT 
- 4. ÉPÜLET 1. EMELET ÖSSZEKÖTŐ FOLYOSÓK 
Becsült érték: bruttó 476.642.244 HUF. 
A tartalékkeret (kizárólag feltételesen felhasználható összeg) mértéke nettó 15.000.000 HUF.
A tar-talékkeret felhasználásának szabályait, lehetséges eseteit, valamint pénzügyi feltételeit
részletesen a dokumentáció tartalmazza (szerződéstervezet). A tartalékkeret a 306/2011.
Korm. rendelet 7. § alapján kizárólag az építési beruházás teljesítéshez, a rendeltetésszerű
és biztonságos használathoz szükséges munkák ellenértékének elszámolására használható
fel. A tartalékkeret biztosítása nem pályázati forrásból valósul meg, az a pályázati és nem
pályázati forrásból megvalósuló részek esetében egyenlő mértékben használható fel.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

---------------------------------[A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány használható]
--------------------------

IV.2.3.1) Módosul a dokumentáció: igen

IV.2.3.2) A dokumentáció módosított elemei (a korábbi és az új szöveg feltüntetésével) vagy nagyobb
terjedelmű módosítás esetén a módosuló pontjainak felsorolása (adott esetben):

- 1. oldal borítólap
- 3. oldal eljárási útmutató
- 8. oldal: 1.9. pont
- 15. oldal: tartalomjegyzék
- 16. oldal: 10. pont
- 21. oldal: 17. pont
- 66. oldal

IV.2.3.3) A módosított dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, beszerzési helye (adott
esetben):

A módosított dokumentációt Ajánlatkérő a dokumentációt megvásárló
ajánlattevők részére térítésmentesen, elektronikus úton rendelkezésre bocsátja (megküldi).

IV.2.3.4) A módosított dokumentáció beszerzésének határideje (adott esetben):

Dátum: 2013/03/29 (év/hó/nap)

Időpont: 10 : 00

IV.3) Tájékoztatás az ajánlattételi/részvételi határidő hosszabbításáról (adott esetben)

IV.3.1) Dátumok változása

 

A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben

A következő helyett



10

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont: :

A következő időpont irányadó

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont: :

IV.3.2) Az ajánlattételi/részvételi határidő meghosszabbításának indoka:

IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)

Ajánlatkérő a módosítást valamennyi olyan gazdasági szereplőnek email-en megküldi, akik az
ajánlatkérőnél az eljárás iránt érdeklődésüket jelezték, így különösen akik a dokumentációt
megvásárolták, vagy kiegészítő tájékoztatást kértek.
A módosítást az NFÜ kiadott iránymutatása indokolta.

IV.5) E hirdetmény feladásának időpontja : 2013/03/04 (év/hó/nap)

A. melléklet

További címek és kapcsolattartási pontok

I) További információ a következő címeken és kapcsolattartási pontokon szerezhető be

Hivatalos név:

Postai cím:

Város/Község:

Postai irányítószám:

Ország:

Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett:

Telefon:

E-mail:

Fax:

Internetcím (URL):


	Módodítás - A Szigetvár Városi Kórház rehabilitációs osztályainak átalakítása és felújítása

